
 

 
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06.2023 р.                                м. Ірпінь                                            №71/24 

 

 

Про переведення садового будинку 

в житловий  на підставі звіту  

про проведення технічного  

огляду садового будинку  

від 08 червня 2023 року  
 

Розглянувши заяву вх. № Я-1765.2 від 09 червня 2023 року                               

гр. ОСОБА_1, технічний паспорт на садовий (дачний) будинок виданий ПП 

«ГЕО» (інвентаризаційна справа № 481); договір дарування земельної ділянки 

від 25 листопада 2017 року, зареєстрований в реєстрі за № 3175, витяг з 

Державного реєстру речових прав  на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності від 25 листопада 2017 року, індексний номер: 105096922; договір 

дарування двоквартирного садового будинку від 25 листопада 2017 року, 

зареєстрований в реєстрі за № 3174, витяг з Державного реєстру речових прав  

на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 25 листопада 2017 року, 

індексний номер: 105096882; звіт про проведення технічного огляду дачного 

(садового) будинку від 08 червня 2023 року, керуючись ст. 8-1 Житлового 

кодексу Української РСР, Порядком переведення дачних і садових будинків, 

що відповідають державним будівельним нормам у жилі будинки, 

затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 року 

№ 321, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Перевести садовий будинок загальною площею 227,5 м2, гр. ОСОБА_1, що 

розташований на земельній ділянці з кадастровим номером: 

3210900000:03:002:0023 АДРЕСА_1 в житловий будинок з загальною площею 

227,5 м2, житловою площею 139,4 м2. 

2. Рекомендувати заявнику звернутись до суб’єктів державної реєстрації прав 

для внесення відповідних змін до записів Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень в порядку, визначеному законодавством.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови  згідно розподілу обов’язків.  

 

Міський голова                                                          Олександр МАРКУШИН 


